
Pachet birotica- CS Faurei

I.D.: 82903113

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 292,52 RON - 292,52 RON

Descriere: 1 Biblioraft buc 8 6.30 50.40 2 Dosar PVC buc 40 0.59 23.60 3 Hartie copiator top 10 17.65 176.50 4 Registru intrari/iesiri 100 file buc 2 21.01 42.02 Livrarea se face la centru Complex de Servicii Faurei, sat Faurei, Com Ulmu, str Orhideea nr 12, pers de contact lordache Mirela tel: 0733413568, jud Calarasi
